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Äntligen nytt år!
Nu går tiden fort och har vi vädret på vår sida är det bara två månader kvar tills vi kan

öppna långa banan. Nu i januari har vi tack vare lite kyligare väder kunnat påbörja
våra planerade arbeten på banan. Vi har också fortsatt vår uppfräschning av

receptionshuset som vi berättat om tidigare. Dessutom har vi börjat planera för att
modernisera restaurangen, det blir spännande kan vi lova! Nu under vintern är Pay &
Play-banan öppen för spel, liksom rangen och övningsområdena. Receptionen håller

stängt men vi finns tillgängliga via mail alla dagar, info@tonnersjogolf.se

Händer i februari

Shop & reception
Vi fortsätter arbetet med att fräscha upp lokalerna, vi hoppas ni kommer märka stor
skillnad. Vi har investerat i en kaffemaskin som kommer finnas i foajén för att kunna

erbjuda nybryggt kaffe större delen av dygnet.

Som ni säkert märkt skickade vi ut fakturorna i slutet av januari. Hör av er om ni vill
ändra något i ert medlemskap så fixar vi det. Avgifter och möjliga medlemsformer

finns på hemsidan www.tonnersjogolf.se. Så fort vi mottagit er betalning kommer vi
aktivera era bollkort med bollar för 2023. Ni som inte har bollkort ännu är välkomna att

kontakta oss så ordnar vi ett sådant!

Receptionen är obemannad nu under vintern och ni når oss enkelt via mail,
info@tonnersjogolf.se, alla dagar i veckan. Vi har begränsad möjlighet att svara i

telefon, skicka gärna sms till 0704-12 32 31 så ringer vi upp.

Vi hoppas kunna öppna banan den 1 april och då börjar vi även bemanna
receptionen. Aktuella öppettider hittar ni alltid på vår hemsida. Öppettiderna kommer

succesivt förlängas ju längre in på säsongen vi kommer.

På vår hemsida finns information om olika utbildningar såsom grönt kort,
säsongsträning, juniorträning samt golf & lek, läs mer här

https://www.tonnersjogolf.se/utbildning/

Restaurang
Under 2022 förnyade vi delar av restaurangen, både inomhus och på uteplatsen,

bland annat med nya möbler. Nu under 2023 planerar vi att fortsätta arbetet. Vi vill
skapa en välkomnande atmosfär så att fler golfare, både ni medlemmar och gäster,
samt även andra besökare, ska tycka det är trevligt att komma inom för att äta och
dricka gott. För att skapa en avslappnad och mysig stämning har vi investerat i en

ljudanläggning som kommer spela musik runt om på anläggningen, både inomhus och
utomhus. Vi kan också berätta att ni under säsongen kommer kunna dricka fatöl hos

oss, vi planerar att ha 2 sorters öl på fat, samt ett kompletterande utbud av öl på
flaska.

Restaurangen öppnar samtidigt som banan och aktuella öppettider samt meny
kommer att finnas på hemsidan.

Händer på banan
För några veckor sen kunde vi äntligen flytta upp grävmaskinen till hål 12 för att börja

renovera gul tee. Vi hoppas hinna med att renovera ytterligare några tee innan
säsongen börjar.

Utöver dressningsmaskin och utrustning till rangen, som vi berättade om i förra
medlemsutskicket, har vi investerat i några robotgräsklippare som kommer klippa

områdena närmast anläggningen. Det kommer göra mycket för helhetsintrycket och
minska vårt behov av fossilt bränsle. Vi jobbar aktivt med att minska vårt klimatavtryck

och på hemsidan kan ni läsa om vårt hållbarhetsarbete
https://www.tonnersjogolf.se/om-oss/hallbarhetsarbete/.

Glöm inte att boka in den 25 mars för städdag.
Tönnersjö Golf bjuder alla som hjälper till på korv med bröd, dricka, kaffe och hembakade

kakor. Mer info kommer!

Om någon av er medlemmar vill hjälpa till med mer arbete på banan eller anläggningen
under säsongen är ni varmt välkomna att höra av er. Det finns många uppgifter, stort som

smått, som vi kan hjälpas åt med. Tillsammans blir arbetet både enklare och roligare!

Vi söker sponsorer
Stötta verksamheten genom att bli sponsor. Vi har många förmånliga paket och skräddarsyr
efter era önskemål. Det kan gälla sponsring av golfhål, golfbilar eller tävlingar. Hör av er så
berättar vi mer. Tillsammans gör vi Tönnersjö Golf till en ännu mer attraktiv golfdestination.

MISSA INTE: 
Välgörenhetsgolfen 2023. 

Vi planerar för en välgörenhetsgolf under sommaren till förmån för barndiabetes. Här finns
möjlighet för alla att bidra, både privatpersoner och företag. Mer info kommer.

Kontakt
Ni når oss lättast via mail info@tonnersjogolf.se eller sms till 0704-12 32 31. Hemsidan är

alltid uppdaterad med aktuella öppettider och vi är aktiva med information på facebook. Följ
oss där för att inte missa något.

Hjälp oss bli bättre!
Det är alltid välkommet med feedback, ris och ros. Hör av er med idéer, förslag och tankar

så att vi tillsammans skapar en härlig mötesplats för både er medlemmar och övriga gäster.
Vill ni prata direkt med vår ägare och greenkeeper Ola Hidgård går det bra att höra av sig

direkt till honom på 0709-600 444.

Vi ses snart!

Bli Sponsor

Till vår Facebooksida

Bli medlem
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